Christi morte ad supérnam vitam generátos. Quae, cum Apóstoli Promíssum exspectárent tuum, supplicatióem suam discipulórum précibus iungens, exémpplar éxstitit orántis Ecclésiae. Ad glóriam autem evécta caelórum, Ecclésiám peregrinántem matérno proséquitur amóre eiúsque gressus ad pátriam tuétur benígna, donec dies Dómini gloriósus advéniat. Et ídeo cum Sanctis et Angelis univérsis te collaudámus, sine fine dicétes: Sanctus, Sanctus, Sanctus Dóminus Deus Sábaoth...

& 4 X i Á

Pagina 1174.

Ant. ad communionem Cf. *Jn 2,1; Jn 11* Núptiae factae sunt in Cana Galilaeae, et erat mater Iesu ibi; tunc fecit iníitium signórum Iesus et manifestávit glóriam suam, et credidérunt in eum discípuli eius.

Vel: Cf. *Jn 19,26-27* Ex cruce pendens dixit Iesus discípulo, quem diligébat: Ecce mater tua.

Post communionem Sumpto, Dómine, pínore redemptiúnis et vitae, súplices adprecámur, ut Ecclésia tua, matérna Vírginis ope, et Evangélii praecónio univérsas gentes erúdiat et Spíritus effusióne orbem terrárum adímples. Per Christum.

C

De sanctissimo nomine Mariae

Ant. ad introitum Cf. Benedícta es tu, Virgo María, a Dómino Deo excélso prae ómnibus muliéribus super terram; quia nomen tuum ita magnificávit, ut non recédant laus tua de ore hóminum.

Collecta Deus, qui beátam Vírginem Mariám, grátia tua plenam, inter muliéres elegísti, ut Fílii tui, Redemptóris nostri, fieret Mater; concéde nobis, qui sanctum nomen eius venerámur, praeséntis témporis perícula declináre, et vitam cum ipsa cónsequi aetérnam. Per Dóminum.

& 4 X i Á

Pagina 1175.

Vel: Deus, cuius Fílius in ara crucis expírans beatíssimam Vírginem Mariám Matrem vóluit esse nostram, quam suam elégerat, concéde propítius, ut, qui sub eius praesídium secúre confúgimus, matérno invocató nómine confortémur. Per Dóminum.

Super oblata Munéribus, Dómine, oblátis inténde, ut corda nostra, Sancti Spíritus illustratióne perfúsa, beáta María semper Vírgine intercedénte, Christo Fílio tuo iúgiter stúdeant adhaerére. Qui vivit et regnat in saecula saeculórum.

Ant. ad communionem Cf. *Lc 1,26-27* Missus est ángelus Gábriel a Deo ad vírginem, et nomen vírginis María.

Post communionem Tríbue nobis, quaesumus, Dómine, quos ad verbi et sacraménti mensam roborásti, ut, beátae Maríae ductu et patrocínio, et illa respuámus, quae christiáno inimíca sunt nómini et ea, quae sunt apta, sectémur. Per Christum.

D

De sancta Maria, Regina Apostolorum

Ant. ad introitum Cf. *Ac 1,14* Erant discípuli perseverántes unánimiter in oratióne cum Mariá matre Iesu.